

Årsredovisning

för

Herweg Trä AB

556675-9832

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Johan Herweg, Styrelseledamot

2026-02-16

Styrelsen för Herweg Trä AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar handel av hyvlade och sågade trävaror på grossist- och agenturbasis och företaget har sitt huvudkontor i Grums. Bolaget började sin verksamhet år 2005, detta är det nittonde verksamhetsåret.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skogsmorgon Förvaltning AB, 556773-2333.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	63 997	99 845	63 504	87 449
Resultat efter finansiella poster	35	799	55	1 886
Soliditet (%)	39,2	35,7	63,5	38,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat mer än 30% p.g.a. omvärldsfaktorer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 901 071	911 785	2 912 856
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-550 000		-550 000
Balanseras i ny räkning		911 785	-911 785	0
Årets resultat			17 064	17 064
Belopp vid årets utgång	100 000	2 262 856	17 064	2 379 920

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 262 856
årets vinst	17 064
	2 279 920
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 279 920
	2 279 920

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		63 996 535	99 844 921
Övriga rörelseintäkter		710 239	1 758 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		64 706 774	101 602 934
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-61 805 677	-96 190 610
Övriga externa kostnader		-1 155 819	-1 175 596
Personalkostnader	2	-1 352 647	-2 636 626
Övriga rörelsekostnader		-426 771	-812 847
Summa rörelsekostnader		-64 740 914	-100 815 679
Rörelseresultat		-34 140	787 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70 576	19 596
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 541	-7 541
Summa finansiella poster		69 035	12 055
Resultat efter finansiella poster		34 895	799 310
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	371 000
Summa bokslutsdispositioner		0	371 000
Resultat före skatt		34 895	1 170 310
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 831	-258 525
Årets resultat		17 064	911 785

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	48 100	48 100
Summa materiella anläggningstillgångar		48 100	48 100
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	38 979	94 914
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 979	94 914
Summa anläggningstillgångar		87 079	143 014
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 683 496	10 170 476
Övriga fordringar		18 941	90 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 091	100 323
Summa kortfristiga fordringar		6 741 528	10 361 617
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 476 468	121 612
Summa kassa och bank		1 476 468	121 612
Summa omsättningstillgångar		8 217 996	10 483 229
SUMMA TILLGÅNGAR		8 305 075	10 626 243

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 262 856	1 901 071
Årets resultat		17 064	911 785
Summa fritt eget kapital		2 279 920	2 812 856
Summa eget kapital		2 379 920	2 912 856
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 108 000	1 108 000
Summa obeskattade reserver		1 108 000	1 108 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	0	1 092 819
Leverantörsskulder		4 140 434	4 515 994
Skulder till koncernföretag		479 062	678 321
Skatteskulder		98 907	189 499
Övriga skulder		40 752	70 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 000	57 999
Summa kortfristiga skulder		4 817 155	6 605 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 305 075	10 626 243

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Konst	0 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	345 002	345 002
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	345 002	345 002
Ingående avskrivningar	-345 002	-345 002
Utgående ackumulerade avskrivningar	-345 002	-345 002
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 100	48 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 100	48 100
Utgående redovisat värde	48 100	48 100

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 914	39 844
Tillkommande fordringar	38 979	94 914
Avgående fordringar	-94 914	-39 844
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 979	94 914
Utgående redovisat värde	38 979	94 914

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 163 600	3 748 820
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 092 819

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	7 000 000	7 000 000
	7 000 000	7 000 000

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det är fortsatt oroligt omvärldsläge med hot om tullar och införande av tullar. Svensk skog- och sågverksindustri kommer att få uppleva ytterligare ett tufft år 2026.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-04

Carl-Johan Herweg
Carl-Johan Herweg

2026-02-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-16

Carina Thapper
Carina Thapper
Auktoriserad revisor


